Ред. 03.2026
teplo-sila.com
Пример маркировки
TSL-1600-25-1-230-IP67
электропривод прямоходный трехпозиционный TSL с номинальным
усилием 1600 Н, величиной хода привода 25 мм стандартного исполнения
с напряжением питания 230 В и степенью защиты IP67.
Маркировка электроприводов TSL
Маркировка
Условное обозначение электропривода
Обозначение номинального усилия
Величина хода электропривода
Конструктивное исполнение:
1 – исполнение с трехпозиционным управлением;
1S – исполнение с трехпозиционным управлением и большим
усилием;
1R – исполнение с трехпозиционным управлением и функцией
безопасности;
1T – исполнение с функцией регулирования температуры;
1TR – исполнение с функцией регулирования температуры и
функцией безопасности;
2 – исполнение с трехпозиционным управлением и сигналом от
концевых выключателей;
2А – исполнение с аналоговым управлением;